Milniz et Apneus Sanocens G. M. Kozlow Obligat.

Comparatio Personarum Oficio et Actis plenioris pastorensis capitani
 Promiscuus et Magnificus Georgius Vandarus de Magna Kunycz et Alii
 etiam Sanocensis Przezecens De boueens aspirantes et anutentes et
 capere existens a Terris Districtibus Junius Jurisdictionibus suis
 quibusvis agri et competet regendo propter Terram Jurisdictionem adhuc
 Capitanus Promiscuus quod ad hoc sententiam habet Le cuius suorum ac eo
 quod eius generatice omnibus totaliter et plenarie incorporando atque
 subiectando palam abere publice ac per expatium recognovit Quia igit
 bona sua bona et hereditaria in favorem traxerat; Etiam sicut in
 Villa Twardowice dicitur Propter terras cum duabus parvulis et obdixi
 atque Agnis garbada ipsam Karczmarzluem dicitur cum nivalis
 et brychis usq ad etiam gerem ista triam fundam ruris ipso dicitur
 atque rata post chyuanam agricidem Twardowicem dicitur Spor
 a rurum praeceps in parvula ad hunc eundem Proportionem pertinens
 in Terra et Districtu poloni Promiscuus in contia tet consistens.
 Cum omni Possessione Sire Dominio proprietate titulosa obligato
 omnibusq et singulis coronum Superiorum Vallatarum fratribus
 Pueribus Redditis emolumentis summodi oblationibus atti
 nentibus et pertinentibus generatice Universis. Nam ex propria
 Junii Domini proprietatis ac cuiusvis competencia et Pragatis
 prae recognoscente Alioquin usquequam alio reservan
 do seu exactuando. Denum patr. prima Idonea omnia iste
 met Recopositiens tenuit habuit et possidebat ipsumq concernebat
 ad eadem serviebant. Nam ex nunc et defacto Ludo Habsa
 betas Hoynacki Junii Stanislawi Dzik vnde legitimus cuius po
 stenis in Summa Duorum Millium et Ducentorum annos
 nicalius hinc et abstractu sentit ad festum Conuersationis Sancti Pa
 uli Apostoli post Triennium excepit ventum in aeris et in de
 lectu bonorum sonus protinus exemptionis Cumq supra iuris
 totalis et integras realis perduacionis ex tunc ad aliud simile
 festum Conuersationis Sancti Pauli Apostoli post Triennium propri
 me tunc bencundiuscens et se determinans et sic consequenter

de Triennio ad Triennium festo ad festum Triennii et festis pere
 continet et immediate operariis bue exemptionem Pardonum ma-
 torum summorum capariorum Ponentur illius et suorum fidei
 Polonicae reali et effectuam perstitutionem obligavit inscripti et
 diracavit, prout obligat intendit et invadat ventus. Inquit qui
 dem bona summa pmissa omnia psonae pere recognoscere obli-
 gata et invadata idem Recognoscens et Regulus Universitatis Sandensis
 apneus capariorum Ponit Pardonum obligatice sua et eius
 cessionis. Nam ex pundi et De facto pram officio pente dat et
 damittit reali et loco Ponit psonam psonam
 per illam quemcumque competet et Noctis auos die quocunq; bo-
 tuent officiosae auctoritate. Per pram Gronam Pardonum obligatice
 ganticem cum suis posteroz hoc eadem sortis memorata
 bona pmissa omnia psonentes obligata cum Universitate con-
 vittatibus et confitibus attinentia et pertinentiis eundem
 uenit tenendi habendai et possidenti, illis quiete et paupifice
 ut pueniendi ad suos suorum suorum quovis beneplacito
 suos fructus abere et effectuati conuertendi. Neget et tene-
 citur memoratus Recognoscens Magius Universitatis Sandensis
 psoneris psonae ac eus suores in et super bonis suorum gene-
 ralibus omnibus summis psonis qui huius habent et habentur
 pnominate obligatice sua, illis psonibus inscribit et obligat pson-
 abus ipsam et eius suores in dictis bonis psonibus obligatis
 et ratione eundem omnium ab omni et quauis impeditio iudi-
 ca quocunq; personarum. Quicunq; conditione. Status et Sexus
 uirius existentium exponenda, in omni Iudicio et Officio Regni,
 sengentes quoties eis fuerint, cuen defendere, eis evincere interfere-
 dere, et liberare, indemnitatem cum posteris reddere, ne non habeat
 bona psonibus obligata, ab omnibus in genere. Iuribus et Inscrip-
 tibus psonis et psonionibus super eadem bona per psones in
 quadra cuo psonam modo quocunque facta et facienda. Item
 aquibus psonis super eadem pmissa bona psonibus invadata
 importata et importante qui nō domi et perlungi Profectus
 Iuri qui huius in quo cuque psonet et gradu Iuri dependenti-
 bus et in quo Iudicio et Officio Rni obtengit et obtinendis ac sur-
 per hominis omnibus pson obligatis perductis et perducendis emun-
 dare et

dare et ciborare mundus et libera tempore facere ac etiam interromper
 statim coram officio boni admisum, in fundo coronum factum boni
 obligatorum cum per alios obligatos requiretur non debet negari
 immo debet et tenetur eadem iuste aucto et effectu acer ad minister
 satia et admissa eadem exponem et sum fructum quoniam bonum omnium
 obligatorum quod modo tam perire quam periret quiescere sub-
 missus et subordinatus personas non possit nec admodum ipsam
 obligacionem nisi et illius suorum in omniis omnibus preceptibus in uicia
 tio nullo modo iniuriam ita ut ea bona per remittere in uictia eorum
 iniurias eorum translatas et transfractas esse in obligatis cuius sive
 suorum quiete et pacie inserviunt per obligatores. Vigore tene-
 re naderet et respondere queat illius ut qui possit. Tunc ad sententiam
 coronae oblationis cum modis regnorum totius et integrum realen percurione.
 Sit dictum gratio summa duorum milium et ducentorum corporis polos
 per eundem recognoscend. Siue illius portorum augrasentis obligacioni
 dud aut eam suorum ob non completionem sumptui omnium
 et singularem in toto quam in parte totius potestis que fuerit
 ad obtuend. Successum bene. In quoque gratio mode omnes ad
 solvendu suum debendo, aucto aliqua primitus sumptui non con-
 gressa complexio patris ex his memoratus. Recognoscens magni
 ficus Georgius Vandalinus de Magna Lutetiae. Muiszechla
 noens et Zerereccus Debourenz Capnus cum suis portentis ad in-
 stitutum猝死. Cunctis Helisabetha Horneua Novi Stani.
 Huius dicti consuetus obsequatus sed aut illius suorum. Offi-
 cium patens factum capitans promissum Extinctio recessu supervenient
 quo ad respondere pertinet mediante sensu in motto patrini. Ternō
 tanquam peregrinatio. stare sun carere. respondere dandum quia
 etiam uere suorum patenti et hoc facere ac omne iudicatio pati
 debet et tenetur, seq̄ et rursum auores ad ead omnia insen-
 sit et obligat patenti, illum primum terminum peremptoriū
 et alios omnes exinde consequentes paucis eiusdem terminis
 semper peremptoriū sera infirmitate et maiori minorer nitace.
 Iuueni regatione vita vel extra Regnum servitio militari ad mu-
 nimenta ad uictorom vel alijs quibusvis diuacionis et legalium
 impedimentiis non di serendo ad quietatione. Quere ultra proximos
 officij statim factis capitans promissum terminos delationem.
 fin.

20

sibi non reuictando nullaq Aggellaciones Motiones ai eam
prosecutione faciendo ac pmi sibi omniis polum imphabas
vel imphaticis evasione his c suspensiōnibus facilijs tenui pmi.
Pecore Serri bello pnuentioey ai alijs hui remedijs et defen-
si non subterfugendo nec modo quouis etiando Itac sua denti
personalī Recognitione ad pmi sibi omnia mediante

M. Mniszech Sanocen Apneus
Q. Mniszek Notariū Scm Prmisi
• Quietat

Quam Officio et officiū pcentibus factis apertis et pmissis corpa-
reni pceritudo Neque Georgius Bandolinus de Magna Kunery
ce Mniszech Sanocen Serleecij Sc. bouerens p Apneus, Sa-
nus mente et corpore Exm a Terris Districthus quibus tunc
ctionibusq suis quicunque p pmi est amperem redendos. In
senti vero factis a pitancti Ordinis huius iurisdictioni quo ad
actum modicum atkinet ecum suconibus ac donis suis q huius
totaliter et plenarie incorporando atq subiectando pella libere
publice ac exp psum recognouit. Quia os ipse Procuratorum
Palun de Lourzini Mniszech Notarium Terrae Prmisi et so-
eius posteros de omnibus factis suis scriptis manu-
alibus recognitionibus membranis corroboratis et non corroboratis
conq roborationibus in se recognoscunt et eundem Procurum
Notarium Terrae Prmisi Prmibez ad eos Novo Notario
Terrae Prmisi licet ratione quamcumq reni et condonum ac
concessum inter se optibus quietat, emittit dimittit, li-
berumq et absolutu perpetuo pruocuit, Interim p q
contratus, Contra Manuaria Membranas eusq corroboratio-
nes cum omnibus ligamentis in toto et p omnia pfa et
moriscat et anyhulat, scribi et suis postero ratione
quifund spectu imponendo silentiu

Serleecki suo et omniis suis